
• 

Illik CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

Lagoa rande 
do Maranhão 

PREVISÃO DE RUBRICA ORÇAMENTÁRIA 

Ao Sr. 
Antônio Kleber Cardoso da Silva 
Coordenador Municipal de Administração e Finanças 
Nesta. 

Senhor Coordenador. 

Conforme solicitação e em atendimento ao art. 14 da Lei 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, informamos a Vossa Excelência a existência de dotação orçamentária 
para atender as despesas com a de contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de assessoria e consultoria especializados em prestação de serviço de marketing 
digital, gerenciamento de redes sociais, filmagem e fotografia para atender as necessidades do 
município de Lagoa Grande do Maranhão/MA, com o valor estimado de R$ 52.305,00 
(cinquenta e dois mil, trezentos e cinco reais) para 03 meses, para o exercício de 2021 na 
secretaria/órgão abaixo: 

COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

ÓRGÃO: 03 — Coord. Mun. de Administração e Finanças 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301 — Coord. Municipal de Adm e Finanças 
FUNÇÃO: 04 — Administração 
SUB FUNÇÃO: 122 — Administração Geral 
PROGRAMA: 0002 Apoio Administrativo 
PROJETO ATIVIDADE: 0.002 — Manut. Func. da Coordenação Municipal de Administração e Finanças 
CLASSIFICAÇÃO ECONÓMICA: 3.3.90.39.00 — Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 0100000000 Recursos Ordinários 
VALOR DISPONÍVEL: R$ 345.416,00 

Lagoa Grande do Maranhão - MA, 19 de julho de 2021. 

V4*.141,44"  (1.5~. 1 41 4C1W 
ALLDISRY BENICE MEDEIROS 

Contador 
CRC/MA ri° 014604/0 

Portaria n° 022/2021-PMLG-GP 

Avenida 10 de Maio, S/N — CENTRO 
Lagoa Grande do Maranhão — MA CEP: 65718-000 

CNPJ: 01.612.337/0001-12 



410 

reell~~111PR E F E I T U R A DE 

Lagoa Grande 
?do Maranhão 

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

Portaria n° 022/2021-PMLG-GP. 

Nomeia Alldiery Benice Medeiros 

e dá outras Providências. 

O Prefeito Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do 
Maranhão, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, 

RESOLVE: 

Art.1° - Nomear o senhor ALLDIERY BENICE MEDEIROS, portador 
do CPF: 605520763-09, RG 039147612010-7 SSP-MA, para o Cargo de Contador da 
Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão- Maranhão. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2021. Revogam-se as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, 
Publique-se, 
Cumpra-se. 

Lagoa Grande do Maranhão- MA, em 04 de janeiro de 2021. 

?5‘ 7.-1
Francisco Nêres Moreira Policarpo 

Prefeito Municipal 

Francisco Néres Mpreirà.1)01'earP°
Prefeito Municipal 

CPF: 168.948.122-68

Avenida 1°- de Maio, S/N — Centro 
Lagoa Grande do Maranhão- Ma CEP: 65718-000 

CNPJ: 01.612.337/0001-12 


